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Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę oraz
budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap

Gmina Dalików jest w trakcie realizacji inwestycji polegającej na modernizacji systemu zaopatrzenia w wodę (modernizacja
stacji uzdatniania wody w Zdrzychowie, zakup i wymiana wodomierzy na urządzenia do zdalnego odczytu) oraz budowie
kanalizacji na terenie gminy Dalików – II  etap (budowa kanalizacji w Dalikowie na ul. Łódzkiej i  ul. Zachodniej oraz w
Złotnikach, budowa kanalizacji w Dalikowie na ul. Słonecznej, ul. Lipowej, ul. Ogrodowej, ul. Malinowej). 

Tytuł operacji: Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę oraz budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap

Operacja pn. „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę oraz budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II
etap"  współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności,
Działanie B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich.

Inwestycja dofinansowana ze środków budżetu państwa na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę lub kanalizacji.

Działania realizowane w ramach operacji:

modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę (modernizacja stacji uzdatniania wody w Zdrzychowie, zakup i wymiana
wodomierzy na urządzenia do zdalnego odczytu),
budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików – II etap (budowa kanalizacji w Dalikowie na ul. Łódzkiej i ul. Zachodniej
oraz w Złotnikach, budowa kanalizacji w Dalikowie na ul. Słonecznej, ul. Lipowej, ul. Ogrodowej, ul. Malinowej).

Grupy docelowe: Przedsięwzięcie jest skierowane do mieszkańców gminy Dalików korzystających z sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej.

Cele operacji:

podniesienie standardu jakości życia mieszkańców wsi poprzez rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej,
zwiększenie potencjału inwestycyjnego obszarów wiejskich.

Efekty, rezultaty operacji: nowa lub zmodernizowana infrastruktura kanalizacyjna i wodociągowa dla ludności wiejskiej -
nowe przyłącza kanalizacyjne w ilości 146 szt.

Całkowita wartość operacji to 6.636.468,81 zł, w tym:

Środki Unii Europejskiej w ramach KPO: 4.722.768,39 zł
Środki budżetu państwa na uzupełnienie subwencji ogólnej: 1.052.829,82 zł
Środki Gminy Dalików: 860.870,60 zł

Termin realizacji operacji: 2025-2026 rok


